PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.1.2015 № 226-ра
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Регламента
Администрации Северодвинска

В целях организации работы Администрации Северодвинска, ее органов                          и должностных лиц:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Администрации Северодвинска.

2. Отменить:

2.1. Распоряжение Администрации Северодвинска от 28.10.2010 № 307-ра «Об утверждении Регламента Администрации Северодвинска».

2.2. Распоряжение Администрации Северодвинска от 10.03.2011 № 70-ра «О внесении дополнений в Регламент Администрации Северодвинска».

2.3. Распоряжение Администрации Северодвинска от 11.04.2011 № 98-ра «О внесении изменений в Регламент Администрации Северодвинска».

2.4. Распоряжение Администрации Северодвинска от 07.06.2011 № 158-ра «О внесении дополнений в Регламент Администрации Северодвинска».

2.5. Распоряжение Администрации Северодвинска от 24.08.2011 № 217-ра «О внесении изменений и дополнений в Регламент Администрации Северодвинска».

2.6. Распоряжение Администрации Северодвинска от 11.01.2012 № 1-ра «О внесении изменения в Регламент Администрации Северодвинска».

2.7. Распоряжение Администрации Северодвинска от 29.06.2012 № 267-ра «О внесении дополнений в Регламент Администрации Северодвинска».

2.8. Распоряжение Администрации Северодвинска от 24.08.2012 № 304-ра «О внесении изменений в Регламент Администрации Северодвинска».

2.9. Распоряжение Администрации Северодвинска от 12.11.2013 № 233-ра «О внесении изменений в Регламент Администрации Северодвинска, утвержденный распоряжением Администрации Северодвинска от 28.10.2010 № 307-ра».

2.10. Распоряжение Администрации Северодвинска от 22.12.2014 № 292-ра «О внесении изменения в Регламент Администрации Северодвинска».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации​ – руководителя аппарата.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Макурова Т.И.
58-73-55